3
2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.11.2021                                                                                                          № 16

пос. Смидович

Об утверждении Перечня должностных лиц контрольно-счетной палаты Смидовичского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
В соответствии с законом Еврейской автономной области от 23.06.2010 № 781-ОЗ «Об административных правонарушениях» и на основании   статьи 14  Положения о контрольно-счетной палате, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» от 19.07.2012 № 53 «Об утверждении  Положения о контрольно-счетной палате муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц контрольно-счетной палаты муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район».
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель                                                                                       О.В. Байкина
                                                                                       Утвержден

распоряжением председателя контрольно-счетной палаты муниципального района
от 27.11.2021  № 16
Перечень

должностных лиц контрольно-счетной палаты муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»
1. Председатель контрольно-счетной палаты Смидовичского муниципального района.
2. Инспектор контрольно-счетной палаты Смидовичского муниципального района.